
sMLouvA O PROVÁDÉNÍ vÝKoNu
Koordinátora BOZP na staveništi

Stavba : Stavební úpravy a zateplení č.p. 30 - změna užívání ubytovny na bytový dům.

Objednatel (zadavatel) : Město Blatná, T.G. Masaryka 322, 38811 Blatná,
IČO; 00250996
DIČ; CZ00250998

Zastoupený: Bc. Kateřinou Malečkovou - starostkou města

Dodavatel : lng. Miroslav Chalupský, Projektová , inženýrská a obchodní činnost, koordinátor
BOZP,

4, číslo osvědčení: ROVS /754/KOO/2014

Objednatel na straně jedné a osoba provádějící činnost Koordinátora BOZP dle Z. 309/2006 Sb. -
dodavatel na straně druhé uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu O provádění výkonu Koordinátora
BOZP na staveništi na výše uvedené stavbě.

ı.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Koordinátor BOZP lng. Miroslav Chalupský (dále jen KOO) se zavazuje zabezpečovat výkon
Koordinátora BOZP dle Z. 309/2006 Sb. na staveništi pro objednatele na stavbě : Stavební úpravy
a zateplení č.p. 30 - změna užívání ubytovny na bytový dům.

ıı
LHŮTY, PŘEDMĚT PLNÉNÍ

1) KOO zpracuje plán BOZP pro výše uvedenou stavbu a budejej průběžně aktualizovat dle situace
na stavbě. Plán bude zpracován po výběru hlavního zhotovitele stavby a bude předán objednateli
a zhotoviteli stavby před zahájením stavby.

2) KOO zpracuje pro stavbu tzv. Ohlášení stavby a předá jej objednateli, který jej zašle se svým el.
podpisem min. 8 dní před zahájením stavby na OIP do Č. Budějovic.

3) KOO bude provádět svou kontrolní činnost na stavbě kdykoliv cca 1x týdně a dle potřeby se na
vyžádání bude účastnit kontrolních dnů svolávaných TDS na stavbě.

4) Z každé kontroly na stavbě bude KOO pracovávat zápis S fotodokumentací, který bude
elektronicky rozesílat zadavateli a hlavnímu zhotoviteli stavby.

5) Činnost KOO na staveništi bude dodavatel vykonávat po dobu předpokládané doby výstavby
tedy: od data podpisu smlouvy do data dokončení stavby.

ııı.
CENOVÉ A PLA TEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena za provádění výkonu KOO na staveništi byla dohodnuta na celkovou částku 150 000,- Kč
(slovy stopadesáttisíc korun českých). KOO není plátcem DPH.

2) Cena bude fakturována objednateli v pěti splátkách (vždy po 3 měsících) rozdělených
rovnoměrně dle trvání doby stavby. Splatnost faktur do 14ti dnů od data vystavení faktury.

ıv
ZÁ VÉREČNÉ UJEDNÁNÍ

1) KOO obdrží od objednatele po podpisu smlouvy kompletní paré PD v elektronické podobě.
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv

vedeném Městem Blatná, kteıý obsahuje údaje 0 smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Blatná
na sítí Internet (vvwvv.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle



platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných
ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovenı
jakýchkoliv dalších podmínek
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích. Každá smluvní strana převezme jedno znění
S platností originálu.
Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich skutečné
vůli, což stvrzují níže uvedenými podpisy.

STO
V

TNA

ky

ı


